
             COPIA 

 

                                                                                                                       N.     03     del Reg. delib.             

COMUNE DI PERAROLO DI CADORE 
             PROVINCIA DI BELLUNO 

 

 Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale 
                      Sessione ordinaria   Adunanza pubblica   Prima convocazione 

 

 

OGGETTO:  Lettura ed approvazione verbali seduta precedente (30 gennaio 2014). 
 

 

 

L’anno duemilaquattordici, il giorno nove del mese di aprile alle ore 19.30 nella sala comunale, 

in seguito a convocazione disposta con avvisi recapitati ai singoli consiglieri si è riunito il Consiglio 

Comunale. 

 

Intervennero i Signori: 

           

             

1. SVALUTO FERRO Pier Luigi        

2. BONI Nadia       

3. STABILE Carmen         

4. FOP Giancarlo        

5. SONAGGERE Alessio       

6. SVALUTO MOREOLO Giancarlo        

7. AGNOLI Mario      

8. CITTADELLA Lindo          

9. BIANCHI Matteo         

10. GALANTE Antonella       

11. ZAMPOLLI Fabrizio        

12. LENA Yuri         

13. POLLONI Gianni         

              Totale:   

                                                                                             

 

 

 

Assiste il Segretario comunale Dott.ssa  MUSSO Luisa. 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il il Dr. SVALUTO FERRO 

Pier Luigi nella sua qualità di Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all’ordine del giorno e su questi 

il Consiglio Comunale adotta la seguente deliberazione: 

 

 

 

Presenti Assenti 

  X 

  X 

 

  X 

  X 

  X 

  X 

  

  X 

  X 

  X 

  X 

  

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 X 

  
 10    

 
3 



 

Oggetto: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente (30 gennaio 2014). 
 
. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Avuti per letti i verbali adottati nella precedente seduta del 30 gennaio 2014, contraddistinti nel 
registro d’ordine dal n. 01 al n. 02; 
 
Rilevato che detti verbali rispecchiano le discussioni fatte e le decisioni assunte; 
 
Ritenuto dover pertanto provvedere alla loro approvazione; 
 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Con voti favorevoli n. 6 ed astenuti n.  4    (Agnoli Mario, Bianchi Matteo, Galante Antonella, 
Zampolli Fabrizio) resi palesemente per alzata di mano 
 

 
 

D E L I B E R A 
 
 

1. di approvare i verbali adottati nella precedente seduta consiliare del 30 gennaio 2014, 
contraddistinti nel registro d’ordine dal n. 01 al n.02 ritenendoli esattamente trascritti e, per ciò 
stesso, autentici.                                                     

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





Letto, approvato e sottoscritto. 

 

            IL PRESIDENTE       IL SEGRETARIO COMUNALE 

        f.to SVALUTO FERRO Dr.Pier Luigi                              f.to MUSSO Dott.ssa Luisa  

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Su conforme attestazione del Messo Comunale, CERTIFICO che copia della presente  

deliberazione è stata pubblicata all’Albo on line del sito del Comune, nonché affissa  

all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal ………………………… 

 

                    

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

         f.to MUSSO Dott.ssa Luisa 

 

 

 

Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

 

Addì   11.04.2014 

        IL FUNZIONARIO INCARICATO 

                                  f.to Angela Pinazza 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

 

CERTIFICA 

 

che la presente deliberazione: 

 

 

�  è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione (art. 134 – 3° comma 

D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267). 

 

 

 

Lì   …………………………..                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                                   MUSSO Dott.ssa Luisa 

 

 

 

 

 


